
年末年始 

営業時間短縮及び休館日のお知らせ 
  

平素より、モリパーク テニスガーデンをご利用頂き、誠にありがと

うございます。下記の通り、営業時間を一部短縮及び休館日とさせて

頂きます。何卒、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

以上 

レンタルコート
オートテニス

12/

29(月)

9:00～17:00
(全会員区分利用可)

TEL受付時間:8:30～17:00

30(火)

31(水)

2026/1/

1(木)

2(金)

3(土)

※12/31(水)、1/2(金)、3(土)は休日料金とさせて頂きます。

全館休館日

9:00～17:00

TEL受付時間:8:30～17:00

9:00～17:00
(全会員区分利用可)

TEL受付時間:8:30～17:00

休講日
※1/3特別レッスン

開催別紙参照

TEL受付時間:8:30～17:00

テニスクラブ テニススクール

9:00～17:00

TEL受付時間:8:30～17:00

休講日
※12/29.30

特別レッスン開催
別紙参照

TEL受付時間:8:30～17:00
休業日


