

年末年始 営業時間短縮及び休館日のお知らせ

平素より、モリパーク テニスガーデンをご利用頂き、誠にありがとうございます。下記の通り、営業時間を一部短縮及び休館日とさせていただきます。何卒、よろしくお願い申し上げます。

	レンタルコート オートテニス	テニスクラブ	テニススクール
12/ 29(月)	9:00～17:00 TEL受付時間:8:30～17:00	9:00～17:00 (全会員区分利用可) TEL受付時間:8:30～17:00	休講日 ※12/29.30 特別レッスン開催 別紙参照 TEL受付時間:8:30～17:00
30(火)		休業日	
31(水)			
2026/1/ 1(木)	全館休館日		
2(金)	9:00～17:00 TEL受付時間:8:30～17:00	9:00～17:00 (全会員区分利用可)	休講日 ※1/3特別レッスン 開催別紙参照 TEL受付時間:8:30～17:00
3(土)		TEL受付時間:8:30～17:00	

※12/31(水)、1/2(金)、3(土)は休日料金とさせていただきます。

以上